

# **VERKSAMHETSPLAN 2025**

# **Styrelsen**

## **Ansvarsområde**

Att tillsammans med Strand Golf AB och Pro, utveckla och driva klubben enligt medlemmarnas intresse.

Genomföra de aktiviteter som bestäms på års- eller medlemsmöte.

Ta fram nya och revidera de aktiviteter som ska redogöras för på års- eller föreningsmöte.

## **Mål**

Att långsiktigt utveckla klubben och förvalta den enligt medlemmarnas önskemål.

## **Strategi**

Att tillsammans med Strand Golf AB kunna erbjuda en attraktiv och omtyckt golfanläggning.

Att tillsammans med banans tränare (Pro) Mikael Ohlsson, kunna erbjuda medlemmarna bra utbildning.

Att avsätta medel för genomförande av aktiviteter, enligt verksamhetsplanen, till respektive kommitté.

# **Medlemskommittén**

Vi ska fortsätta hjälpa klubben att värva nya medlemmar och se till att befintliga medlemmar trivs och vill stanna kvar.

Vår uppgift är att vara lyhörda för åsikter från våra medlemmar och göra vad vi kan för att öka trivseln på klubben.

Medlemskommittén är till för alla medlemmar.

Vi fungerar som en länk mellan klubbens medlemmar, styrelsen och banägare.

Kommittén verkar för att medlemmarnas intressen, krav och önskemål kommer upp till diskussion.

Information och välkomstmöte för nya medlemmar hålls vid behov innan säsongstart.

Måndagsgolfen på förmiddagstid: Alla medlemmar är välkomna. Bollarna lottas på plats och 9 eller 18 hål spelas för att sedan avslutas med fika eller lunch.

Onsdagstävlingen kommer att fortsätta i regi av Strand Golf.

Planer på ny Damkommitte med nya aktiviteter är på gång

Regelutbildning kommer att anordnas av Pro.Mikael Ohlsson under mars månad.

Mikael kommer även att arrangera Dam, Herr, Senior och juniorträning. Se hemsidan.

Vi ska verka för att klubben stimulerar och tillvaratar barn och ungas intresse för golfspel.

## **Tävlingskommittén**

Tävlingskommittén har som uppgift att genomföra och utveckla samt att få fler medlemmar att delta i klubbens tävlingar.

Tävlingskommittén ska även medverka till att fler medlemmar vill ingå och delta i kommitténs arbete.

Onsdagstävlingen räknar vi med kommer fortsätta under kommande säsong.

Strandgolf ansvarar för Sillagolfen på Midsommarafton och håller även i trådarna för Semestertävlingen/veckan där också klubben bidrar vid behov.

Seriespel H50 och seriespel Mix samt andra serier kommer beroende på intresse att genomföras.

Klubbens tävlingsschema kommer finnas på hemsidan, strandgolf.se samt Golf.se

